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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO: S pA.

Sede legate ed ammlmsﬂauvn 74100 TARANTO Vln C.: Battisti, 657 K ”‘.
" Telefono 09973561 (Sil}nee wrbane) - Fax 0997794247 -

Cod:ce fiscale, Partita IVAen® dii 1scnzwne al Reglstm dci]g,lmpresc di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto; € 5 497 272,00~

pitale Soclle versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO '
GESTIONE ESERCIZIO ~ N. CRDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2017 1.551 03/11/2017 510,00

IL CASSIERE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
PI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO: clnquecentédie(:! exx /100

PAGAMENTO: Bonifico

BANCO DI NAPOLI

BUNGARO MICHELE
Sicurezza ed Ambiente

St.via Mascagni, 13

74020 MONTEIASI (TA)
Partita IVA: 02291840730 C.F. BNGMHL73C0O6E205A

CC 13.07.0001;

IBAN: ITB0Z0101078890100000004020

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® NS.PRO‘T;17039H7 del 05/10/2017

PAGAMENTO FATTURE N.
‘NS.PROT.17039/17

PAGATO

| NW%T

. | ALTA

BANCA MONIE DEl PAS HI Dl SIEMA Sph

/

1;;u| |n|\n -'

-
IMPORTO LORDO 510,00 .
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 510,00
CASSA CASSA

IMPORTO LORDO

510,00 |-

‘RISULTANZE .
DELLA GESTIONE DI CASSA )

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'
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§3ﬁNCQ MONTE DEI PASCHI DI SIENA SkA -
3 "TLIALE 9601 TﬁRQNTO

[ BAN BENEFICIARIO ITSOZOI01078890100050904020

BNR.SCT: B 270044098 CRO: 91029645568
DATA ORDINE: 07.11.2017

TRANSACTION 1D: 91029645568010304815801lSSOOIT

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL™AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTGC

BANCA DEST: BANCO DI NAPOLI S.P.A.
VIA TOLEDO 177-178 NA

NAPOLI CENTRO N
BENEFICIARIO: BUNGARC MICHELE SICUREZZA ED AMBIENTE

DT REG : 09.11.2017

IMPORTO: 510,00 L
NOTE: DOC 17039 DEL 5 10 17
\MANDATO NUM. 1551 i

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 1030.¢



Michele Bungaro ~ o }
Sicurezza e Ambiente o
Sicurezza, prevenzione e protezione industriale — Acustica ambientale — Radioprotezione
Spett.Le:
AMAT SPA
— VIA C. BATTISTI 657
? )L 74121 TARANTO
X’\ ' P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733
FATTURA
106/17

VALUTAZIONE EMISSIONE SOSTANZE ORGANICHE VOLATILI E BENZENE:- PRESSO IMPIANTO DI

DISTRIBUZIONE CARBURANTE AMAT SPA.

RIF: VS. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 02/03/2017 PROT. N. 3642/UAG

Compenso per prestazione professionale c 600,00
C.A.P 5% € 30,00
Totale Imponibile € 630,00
LV.A 22% € 138,60
Totale Fattura c 768,60
Ritenuta d'Acconto 20 % € 120,00
Operazione assoggettata a "scilssione pagament!’ con IVA non
incassata al sensi dell'ex art.17-ter del DPR 633/1972 € 138,60
Netto a Pagare [ ¥ 510,00
~ELRTAE
Monteiasi (TA) , 09 NOVEMBRE 2017 "““‘”"’7""/‘2’5"‘““’
Pl n
1.3 NOY. 2017
. . N fenmos Dotenely ]
NS coordinate bancarie DG Rintiare Geneotla O
BA  PMctomAmminismaltvs 3
. BANCO DI NAPOLI: — Fil. Groltaglie DT  Diwttors Teanies |
IBAN: 1T8020101078890100000004020 AP AprslifConieid
UCH! Commerciala { Mrshcliag [
UCB Conwhia Brancin o
UES  Esercizio f Sos'y I
&S Rt %z o
T ireterianiTomie o)
R Plexmtiaons 0
VAG A Gan FRTR DRSTR
PAG  Wirio Baciingria ]
ST Sed O&dité [
]

Partita Iva 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C06 E205A — St. Via Mascagni 13 — 74020 Monteiasi (TA)
Tel.ffax 099/5901178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@fiscali.it — www,studiobungaro.it
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Michele Bungaro

. Sictirezza e Ambiente
Sicurezza, prevenzione e protezione industriale ~ Acustica ambientale — Radioprotezione

Spett.Le:

\ Ag( AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657

A

74121 TARANTO
Aﬂ(‘ ' P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733
@%\M
FATTURA
PRO FORMA

'VALUTAZIONE EMISSIONE SOSTANZE ORGANICHE VOLATILY E BENZENE PRESSO IMPIANTO DI

DISTRIBUZIONE CARBURANTE AMAT SPA.

RIF: VS. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 02/03/2017 PROT. N. 3642/UAG

Compenso per prestazione professionale € 600,00
C.A.P 5% € 30,00
Totale Imponiblle € 630,00
LV.A 22% € 138,60
Totale Fattura € 768,60
Ritenuta d'Acconto 20 % € 120,00
Operazione assoggettata a "scilssione pagamenti” con IVA non

incassata ai sensi delfex art.17-ter del DPR 633/1972 < 138,60
Netto a Pagare < 510,00

~AmAg

Azizay per la mobittd nptParea o Taranto

PN @3

Monteiasi (TA) , 05 ottobre 2017 a_ 00X~ 4
A Ammse Delzgate

[m]
T3 Birsttors Generale (]
A Diretlore Amministrative. [
T Diretfors Tecnico a
8P Appalli { Contratt ]
]
o
"]
]

NS coordinate bancarie JCM Commerciale | Matkeling
YCB  Contabilta Bilancio

BANCO DI NAPOLI: — Fil. Grottaglie 4 EsercizofSosta

IBAN: IT80Z0101078890100000004020 45 - loformatca  Siglisica

UMT Manernzions!Teenicz [
LRU  Riseise Ustase 0
re i """’*{ ‘Si‘iz-o"fﬁ’ y
HA !f* "

: 3605
A0[10/47

Parfita lva 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C06 E205A — St. Via Mascagni 13 — 74020 Monteiasi (TA)
Telffax 099/5801178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@tiscali.it — www.studiohungaro,it
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Michele Bungaro

Sicurezza e Ambiente

Sicurezza, prevenzione e protezione industriale — Acustica ambientale — Radioprotezione

Spett.Le:
AMAT SPA
VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO
P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733
FATTURA
PRO FORMA

VALUTAZIONE EMISSIONE SOSTANZE ORGANICHE VOLATILI E BENZENE PRESSO IMPIANTO DI
DISTRIBUZIONE CARBURANTE AMAT SPA.

RIF: VS. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 02/03/2017 PROT. N. 3642/UAG

Compenso per prestazione professionale € 600,00
C.A.P 5% € 30,00
Totale Imponiblle € 630,00
LV.A 22% < 138,60
Totale Fattura € 768,60 f
Ritenuta d'Acconto 20 % L 120,00
Operazione assoggettats a "scilssione pagamenti® con IVA non

Incassata ai sensi delfex art.17-ter def DPR 633/1972 € 138,60
Netto a Pagare [ ) 510,00

. s

Raieads per le mobity ngltarea di Tarsnis

A 103
T e 00X~ )
Monteiasi (TA) , 05 ottobre 2017 b

L hmenss Delsgate o

73 Dietlem Sanenale o
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: B Diriiors Teonics

- . WE Apoalii § Gontrat
NS coordinate bancarie ik "m‘.m ruy'ﬂ' Fﬁﬂe‘-nu

BANCO DI NAFQLI: - Fil. Grottaglie
IBAN: 1T80Z0101078890100000004020

e

3605 [off S
A2 [0/

Partita lva 02291840730 - C.F, BNG MHL 73C06 E205A — St. Via Mascagni 13 — 74020 Monteiasi (TA}
Tel.ffax 099/5901178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@fiscalit — www.studiobungaro,it
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UFFICJO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n” del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del perﬂsupemsnone
[DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunlf N DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Mn
DATA FIRMA DEL R SABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
1 o7 per supervisione

IL. RESP. UNITA' CONTXBILIT ' E BILANCIO
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

E@W&QID‘, FIRMA WA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

I E

Data scadenza pagamento

a.g dﬁ—.{iw\,

W

Data scadenza pagamento

DATA IRMA DEL RESPONSABILE

1840.%0% 'I%b °

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNICA
per supervisicne
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
4ai0. 20l %\E :
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: M
verifica conferimento incarico Sl CRIERE i o >y
Conferimento del ........cccevivvvvveennnnn ., Prot.....cccoevveeeevecnne... TATOEA PORODXA . A TRRA 0D cATATA
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. ,5’/ / o~
YTt pos EUM A FRsSICouo,

DATA FIRMA

{'Zw“m/?}; Cod XA Gfacfeat

a2
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Michele Bungaro
Sicurezza e Ambiente -

i PI 01780320741

Sicurezza, prevenzione e profezione Industriale — Radioprotezions

PERITO CHIMICO AMBIENTALE

CERTIFICATO DI ANALISI

(Valido a tutt! ol effetti di legge come da D.Lgs. 842/28 art. 16)

Committente: AMAT Spa- via Cesare Battlstl- 74121 TARANTO
Eseguito a cura di: pott.m. Ing. Per ’Ind Chim. Michele Burigaro
Luogo e data di prellevo' Area deposito e distribuzione carburante area interna

movimentazione (vedl report fotografici ) .

data inizio analifsn. _5_/_4_/_2017 data fi f'ne analisi:‘ 12/ 5/ 2017 “\1\\
J i Tt 4 gludizio* o . NN
Nei camplonl prelevatl | parametri Fichiesti Sp_}_l,_e Benzene non’ ‘raggiungono nelle condlzmnl di

prova testate i limiti di TLV-TWA attualmente difriférimento. ! S”rlrnanda ai giudizi espre551 nei
report dl,prova et

N

7

TR\
{

Monteiasi (Ta) , 18 maggio 2017
| (Ta), gg \9}“

e e

c:mwcg-m‘ RIALE
\ r2N.j609 I

'determmaz:om strumentali eseguite presso i'nostri laboratori accreditat: SCA- Mesagne {BR)- ,

w-

T TR 02291840730 - CIFBNG'MHL 73C06 . E205A ~ Studio: Via Mascagni n® 137 - 74020 Monteiasl (TA) © T
Tel. St. +39 099 5901178 -Portatile +39 338 2407644 - E Mail:info@studiobungaro.it web : www.studiobungaro.it
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i Banzene <01 mg/m3 <1,6"% UN3 EN 150 16017-1:2002

...... Azienda certificata UNI EN 150 9001, UNI EN IS0 14001 & QHSAS 18001;

™

u.... : Iseritta neli’elenco del Ministero della Salute per anslisl delPAMIANTO;
: . Iscritta reli‘elenco del Ministere dalle Pelitehe Agricole e Forestall per
° : _.- Tanalisi del FERTILIZZANTY;
Gn'.-.: Telen Iscritta nel reglstro reglonale BURP f. S6 del 14.04.09 n, 35 per

"JT*%" ANALYTICAL SERVICES AUTCCONTRORLO AUMENTARE;
Committente:  STUDIO BUNGARO
Via Mascagni, 13 74020 Monteiasi - TA
Data emissione; 12-05-2017 Codice cliente: 2643
Matrice: ARIA AMBIENTE DI LAVORO. Monitoraggio ambientale. (SOV Inizio h 17,09 Fine h 17.18 -
Benzene Inizio h 17.19 Fine h 17.34)

Doc. di accompagnamento: -
Punto di campionamento: AMT - Deposito - Operatore distribuzione carburante - Via Cesare Battisti, 657 - Taranto
Procedura di camp.to: A cura del committente
Operatore: A cura del committente Data prelievo: 05/05/2017
Tipo imballaggio/contenitore: Fiala Data accetftazione:  10/05/2017
Quantita di campione: 2pz Data inizio: 10/05/2017
Descrizione sugello: No Data fine: 12/05/2017

presents Rapporta di prova riguanda esclusivaments [l camplone dichiarato e scttoposto ad analisi, esso non pud essere riprodatts parziaiments se nen previa approvazione seritta del
laboraterio che lo emette. Ove || campionamanto non vanga effettuato dal faboratoric | dati di prelievo e le parti di procedure che lo prevedono scno sotto la responsabllith del committents

N

FRISUETATI[U] BER U

. RAPPORTO DI PROVA 28.130_ 17

SOSTANZE ORGANICHE VOLATILI

SOSTANZE ORGANICHE VOLATILI (5.0.V.)

UNE EN ISO 16017-1:2002

H : 5 R A BT AR L N e . |
4 rIf 26: TLV- TWA. FEL TWA o REL- TWA. asprlmeno la oonoenh'a:iona Ilmma calon!ala comé media ponderata nel tempo (B umlglorno, 40 one sammanau). alla quale tum I lavorator possano
; esseraespostl senza effetti avvers] per la saluta,
O I A B I P e I e R ; Y B L% |

-< X. minore del Hmlta di quantificazione assunto, psr le condiz;oni operatwe adoperate;
-Ove non espressamenta indicato il recupero non & stato utilizzato nel caleoli;

- Le sommatorie di.pld composti, ove non espressamente indicato, sonc state calcolate con Il criterio LOWER BOUND; LOQ delle sommatorle s riferisce al

composta meno sensibile;
- Stima delf'incertezza di misura per le prove qualitative non applicabile.

Il Responsabile del Laboratorio
Dott. Guglielmo Granafei
OdC di LE e BR sez. A n. 149

Il presente documento & firmato digitaimente.
Fine del RAPPORTO DI PROVA 28,130_17

‘“lneerle a estesa, 14 dove indicata, calcolata applicando un fattore di copertura par a 2 comispondente ad un livello di fiducia circa del 95%
i Mod 751/04 Rov.5 del 11.12.2014 Sofiwara: Cartesio Sscond Edition rev. 2.8.2m SN A15F07SCA02 pag. 1di1

§.C.A. SERVIZI CHIMICT AMBIENTALI S.r.l.

Capitale Sociale (i.v.) € 120.000,00 - P.IVA 01780320741 - Via F. France s.n. (Z.1.), 72023 Mesagne (BR) - Tel. 0831771857 - Fax 0831735466
Email: info@scatest.com - PEC: scasri@pec.it



StudioBungaro

Sicurezza e Ambiente
Sicurezza, prevenzione @ protezlons industriale — Radicprotezione
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i EG Spett.Le:
RIS I T AMAT TARANTO  s.p.A.
. % ‘::__; @ F .-%k%' .—."—E;: . BE.
G N gg £ EE% 22 ‘g_gg'gf-%g“ C. A ing. Giuseppe cassataro
f.'v"_é_/\—-, ~TEezs 32 £F 2 ES ing. Domenico Pellicoro
At 1< EEEEEEEEEEEQEE unitatecnica@amat.ta.it
2 5 A Emw.. D00 iuseppecassataro@virgilio.it
2 2 O <f b= < O L Fo g —
3 SR ESESSESSESESEITES55S TARANTO (Ta)

OFFERTA VALUTAZIONE EMISSIONI SOSTANZE ORGANICHE VoLATILI E BENZENE VOSTRO
DISTRIBUTORE CARBURANTE s

‘ :Ortes| ingegneri,
a seguito della vs gentlle richiesta, e del colloqulo tecnlco, cono ad emetterLe ns
migliore offerta Efr*um

onltoragglo dei seguenti, parametrl ch1m|C|

r-‘-"r::-"‘?‘(&

n. 1 postazmne di camplonamento p S50, lstrlbutore Llnterno dei seguent1 parametn

;o ey
chimici : y ”L
i %f \
1 Camplonamento a cur§ d' ns te c' nze

organlche V0|atlll

et _\',.,F‘-E'N-l‘;’ﬁ-_r
Al L) -

T

Y‘ \ A .' o
Tutti i prezzi esposti sono da mtendersn gl:t?re VA e CAP j‘ 7
La valldlta della presente offerta & d| g:orm 30, 7 s '

Rimane a Vs cura la orgamzzaznone e la logistica per Ia esecuzione delle misure,
comungque sempre da parte nostra preventlvamente concordate con i Vs uffici e la Vs
struttura.
Rimanendo a disposizione per ogni eventua[e dubblo o} chlarimento,,porglamo o ipiu
cari saluti.

Monteiasi(TA), 28 febbraio 2017

Stu |obun o.it
é\@

Firma per accettazione
La presente restituita, firmata per accettazione via fax o pec, costituisce conferimento d'incarico di valutazione.
Riferimenti :

tel e Fax RBX +39 099 5901178

. .l P . .
~ Pec: michele.bungaro@pec.eppi.it ; info@studiobungaro.it

P.l. 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C06 E205A — Studio: Via Mascagni n® 13 - 74020 Monteiasi (TA)
Tel, St. +39 039 5901178 —Mob. +39 338 2407644 - E Mail: lnfo@studlobungaro it web : www.studiobungaro.it



Michele Bungaro
Sicurezza e Ambiente
Sicurezza, prevenzione e protezione industriale — Acustica amblentale — Radioprotezione

Spett.Le:
: AMAT SPA
VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO
P.IVA E COD. FISCALE: 00146330733
! ' FATTURA
‘ PRO FORMA

' DISTRIBUZIONE CARBURANTE AMAT SPA.

RIF: VS. CONFERIMENTO INCARICO DATATO 02/03/2017 PROT. N. 3642/UAG

VALUTAZIONE EMISSIONE SOSTANZE ORGANICHE VOLATILI E BENZENE PRESSO IMPIANTO DI

Compenso per prestazione professionale < 600,00
, C.A.P 5% < 30,00
1
" 31[ Totale Imponibile € 630,00
w' Lv.A, 22% € 138,60
i Totale Fattura < 768,60
H :j'li Ritenuta d'Acconto 20 % € 120,00
' !. Operazione assoggettata a "scissione pagamenti” con IVA non
i) incassata al sensi delf'ex art.17-ter del DPR 633/1972 € 138,60
i
i’ -iﬂe r‘
¥ ‘|; Netto a Pagare [ » 510,00
| :!Ii
] i‘:'
1]
S
s

" Monteiasi (TA) , 05 aprile 20'177773 —

——y
N

\

NS coordinate bancarie

I, BANCO DI NAPOLI: — Fil. Grottaglie
IBAN: IT80Z0101078890100000004020

mm_m e

A

T D RCIART AT T I A e

e

Partita Iva 02291840730 - C.F. BNG MHL 73C06 E205A - St. Via Mascagni 13 — 74020 Monteiasi (TA)
Tel.ffax 099/5901178 - Portatile 338/2407644 - E Mail mbungaro@tiscali.it — www.studicbungaro.it
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Bartistd, 657

Telefono 09973561 (3 linee erbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IV A ¢ n° di iscrizione al Registro delie Imprese di Taraneo $0146330733 -
Capita Scciale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socials versato: € 8.381.881,75

. ORDINATIVO D1 PAGAMENTO * '

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA- 'I'MPDR,TO ORDINATIVO . ~
2017 1.551 03/11/2017 510,00
IL CASSIERE BUNGARO MICHELE
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO Sicurezza ed Ambiente
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ! . .
St.via Mascagni, 13
74020 MONTEIASI (TA} _ '
Partita IVA: 02291840730 C.F. BNGMHL73C0O6E205A
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: cinquecentodieci e xx / 100
PAGAMENTOQ: Bonlfico
BANCO DI NAPGLI IBAN: IT80Z0101078890100000004020
CAUSALE DEL PAGAMENTO -
Doc. n® NS.PROT.17039/17 del 05/10/2017
PAGAMENTOQ FATTURE N. '
NS.PROT.17039/17'
IMPORTO LORDO 510,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO ‘ ‘510,00 |
B 4 -l \ {k .
* Vs { i 1 ~ . k% . .
AR A AN Ny F
- CASSA AR cassa A !
;
. IMPORTO LORDO 510,00
v T, ¢ RISULTANZE - T A
+* DELLA GESTIONE DI CASSA ' - PREVISIGNE - " : U
- PROG. ORDINATIVI EMESSI . '
ESTREMI DELIBERA e
DISPONIBILITA '




